1

证券代码：688138          证券简称：清溢光电        公告编号：2022-025

深圳清溢光电股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、基本情况

深圳清溢光电股份有限公司（以下简称“公司”）为加强研发团队实力，保

证公司研发项目的顺利有序开展，现根据公司对核心技术人员的认定标准，结合

研发人员实际任职履历、研发能力等因素，拟新增认定洪志华、朱文娟为公司核

心技术人员。

截止目前，公司核心技术人员分别为：李跃松、熊启龙、邓振玉、侯宏浩、

郝明毅、洪志华、朱文娟。

二、新增认定核心技术人员简历

1、洪志华，出生于 1975 年 10 月，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于

湖南人文科技学院计算机应用专业，大专学历。1997 年 6 月至今，历任公司制

造厂主管、副厂长、三厂厂长、第一厂长。

洪志华先生结合多年丰富的一线经验，发挥既懂工艺设备技术，又懂工厂运

营管理的优势，参与了公司诸多重点项目和新产品的开发（主导参与公司 G6 及

以下 TFT Array mask、G8.5 TFT Array/CF mask 的开发至投产，G5 HTM mask 的

2

开发；参与 mask CD\TP 技术指标提升的改进项目），突破了产线上多个技术难

题，培养了多位优秀的生产基层管理人员。

2、朱文娟，出生于 1983 年 3 月，中国国籍，无境外永久居留权，本科毕业

于成都理工大学电子信息科学与技术专业，并取得大连理工大学工商管理专业硕

士学位。2005 年 6 月至今，历任公司研发中心新品工程师，品质部品质工程师、

TFT 品质主管，品质工程部客服组主管、经理助理、副经理、经理。

朱文娟女士经历研发、品质、客服等多个岗位历练，参与产品开发、品管架

构和客户技术支持等工作，先后参与并协助完成公司 TFT-LCD 5 代、6 代等多个

新产品开发项目的技术研发。

三、其他说明

1、截至本公告日，洪志华先生未在其他单位兼职，洪志华先生直接持有公

司股份 140,000 股，与公司控股股东及实际控制人、持有公司 5%以上股份的股

东和公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，也不存在受到中国证监会

及其他有关部门处罚或上海证券交易所惩戒的情形，未涉嫌犯罪被司法机关立案

侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，不是失信被执行人，符合有关法律、

行政法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。

2、截至本公告日，朱文娟女士未在其他单位兼职，朱文娟女士直接持有公

司股份 44,000 股，与公司控股股东及实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东

和公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，也不存在受到中国证监会及

其他有关部门处罚或上海证券交易所惩戒的情形，未涉嫌犯罪被司法机关立案侦

查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，不是失信被执行人，符合有关法律、

行政法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。

特此公告。

3

深圳清溢光电股份有限公司董事会

2022 年 11 月 19 日